BỘ Tư PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: ^^5 /TB-ĐHLHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2^ tháng J2 năm 2025

THÔNG BÁO
về việc tổ chức nhập học lớp Nghiên cứu sinh Khóa 31 đựt 4 và

lóp Cao học Khóa 33 đọl 3 (trúng tuyền lần 2) năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 2^/2^ /KH-ĐHLHN ngày «£3. ./12/2025 của Hiệu
trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội, Trường Đại học Luật Hà Nội thông báo về
việc tồ chức nhập học cho các thí sinh trúng tuyển lớp Nghiên cứu sinh Khóa 31
đợt 4 và trúng tuyển lần 2 lớp Cao học Khóa 33 đợt 3 năm 2025 như sau:

1. Thòi gian nhập học

Từ ngày 30/12/2025 đến hết ngày 04/01/2026.

2. Phuong thức nhập học

Thí sinh trúng tuyển truy cập vào địa chỉ sau để tiến hành thực hiện thủ tục
nhập học trực tuyến: https://sv.hlu.edu.vn/nhap-hoc-truc-tuyen.html (Hướng dẫn

kèm theo Thông bảo này).

Trường gửi Giấy báo nhập học cho các thí sinh trúng tuyển qua email cá nhân
do thí sinh cung cấp khỉ đãng ký dự tuyển. Thí sinh kiểm tra email của mình đê nhặn

Giấy báo nhập học. Trường hợp thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyên nhưng
không nhận được Giấy báo nhập học qua email, thỉ sinh vẫn thực hiện thủ tục nhập

học trực tuyến trong đúng thời hạn quy định tại Mục 1.

3. Các khoản phí phải nộp khi làm thủ tục nhập học

3.1. Đối vói thí sinh trúng tuyển lớp Nghiên cứu sinh Khóa 31 đựt 4

năm 2025

- Học phí kỳ I năm thứ nhất đối với các ngành đào tạo:

2.052.000 đồng/tín chỉ X 15 tín chỉ = 30.780.000 đồng

- Phí làm thẻ từ đa chức năng (thẻ học viên): 50.000 đồng

Tổng: 30.830.000 đồng (Ba mươi triệu tám trăm ba mươi nghìn đồng)

3.2. Đối với thí sinh trúng tuyển lần 2 lóp Cao học Khóa 33 đợt 3 năm 2025

- Học phí học kỳ I năm thứ nhất đối với các ngành đào tạo:

https://sv.hlu.edu.vn/nhap-hoc-truc-tuyen.html

LUONG
-o\\
X |ị_____
J>.IJ

ĐẠI HỌC
LUẬ1H

"hTno?

ovăn Hòa

1.399.000 đồng/tín chì X 16 tín chỉ = 22.384.000 đồng

- Phí làm thẻ từ đa chức năng (thẻ học viên): 50.000 đồng

Tống: 22.434.000 đồng (Hai mươi hai triệu bốn trăm ba mươi tư nghìn đồng)

4. Kiềm tra hồ SO’ tuyển sinh

- Sau khi thí sinh hoàn thành thủ tục nhập học, Trường sẽ tiến hành kiểm tra,
đối chiếu văn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ thí sinh đã nộp trong hồ sơ dự tuyển với

bản gốc mà học viên, nghiên cứu sinh sẽ phải xuất trình theo lịch trình cụ thể được

thông báo sau;

- Trong trường họp thí sinh sử dụng văn bằng, chứng chỉ, tài liệu không đúng
quy định, kết quả tuyển sinh của thí sinh sẽ bị hủy

Nơi nhận:
- Đảng ủy, Hội đồng Trường (đế b/c)\
- Các Phó Hiệu trường (để chi đạo th/hiện)-,
-1 hí sinh trúng tuyền Nghiên cứu sinh Khóa
31 đợt 4 và trúng tuyển lần 2 Cao học Khỏa 33
đợỢ năm 2025;
- Cổng TTĐT (để đăng tải)-,
- Lưu: VT, ĐTSĐH.